дума  быстринского  муниципального  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е № 186
с. Эссо
42-я (очередная) сессия

6-го созыва                                                                                     15 ноября 2023 года

О досрочном прекращении полномочий председателя                                                                                    Думы Быстринского муниципального района
Рассмотрев заявление председателя Думы Быстринского                                                                              муниципального района Панковой Ольги Ивановны о прекращении полномочий председателя Думы Быстринского муниципального района по собственному желанию, в соответствии со статьей 30 Устава Быстринского муниципального района, руководствуясь частью 3 статьи 33 Регламента Думы Быстринского муниципального района
Дума Быстринского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия председателя Думы Быстринского                                                                              муниципального района Панковой Ольги Ивановны по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Заместитель председателя Думы

Быстринского муниципального района                                              А.А. Медяник

 ________________________________________________________________________________
Разослано: дело, администрация БМР, официальный сайт, Губернатор КК, прокуратура БР, библиотека с.Эссо, библиотека с.Анавгай
PAGE